

Seagate va axle ai Smart Media mahsulotlari bo'yicha keng hamkorlik to'g'risida e'lon qiladi

Seagate mahsulotlarining barcha turlarini o'z ichiga olgan yechimlar - Lyve Mobile, Lyve Cloud platformasi

- xizmat sifatida ma'lumotlarni saqlash va to'g'ridan-to'g'ri ulanish bilan saqlash tizimi.

Boston, Massachusetts shtati, 29-iyun 2021 yil - Nima uchun kontentni qayta tiklash mumkin bo'lsa, uni saqlash kerak va kuchli qidiruv vositalari yordamida mahsuldorlik va investitsiyalarning rentabelligi oshirib, unga yangi hayot baxsh eta olinsa? Seagate Technology Holdings plc (NASDAQ: STX), saqlash infratuzilmasi bo'yicha global yetakchi va axle ai, yetakchi mustaqil media qidiruv dasturiy ta'minot sotuvchisi, oxirigacha ta'minlash uchun birlashdilar nafaqat xotira uchun, balki foydalanuvchilar uchun ko'plab terabayt yoki petabaytli video tarkibga tezkor kirishni va boshqarish uchun yechimlar. Seagate ombori bilan sizning vositangiz xavfsizroq; axle ai dasturi esa ularni topishni osonlashtiradi.

Yangi hamkorlik Seagate® Lyve™ -dan bulutli ommaviy saqlash platformasi atrofida joylashgan bo'lib, mahalliy olinadigan ommaviy axborot vositalaridan xizmat sifatida sanoatning etakchi bulutli xotirasiga doimiy arxitekturasini taqdim etishga mo'ljallangan (STaaS), barchasi bitta ishonchli provayderdan. Axle ai dasturiy ta'minoti - bu turli xil saqlash qurilmalari va xizmatlarida ishlatilishi mumkin bo'lgan brauzerda ko'rinish qismidir, shu bilan media guruhlarini har qanday joydan masofadan qidirishni va kontentni boshqarishni osonlashtiradi. Axle ai va Seagate birgalikda iqtisodiy jihatdan samarali real dasturlar uchun media-yechimlardan foydalanishni kengaytirmoqda

Dunyo video tarkibidagi portlovchi o'sishni ko'rmoqda. IDC bozor tadqiqotlari shirkatining taxminlariga ko'ra, 2025 yilga qadar dunyo bo'ylab hosil bo'ladigan ma'lumotlar hajmi muttasil 175 zettabaytgacha o'sadi. Ushbu ma'lumotlarning ortib borayotgan ikki xonali foizi media-fayllarni saqlash uchun sarflanadi. Shu bilan birga, dunyodagi 400 000 video jamoalar ushbu tarkibni suratga olish, tahrirlash va boshqarish uchun javobgardir, ammo aksariyati olinganidan ko'p o'tmay foydalanish qiyinlashadi, Seagate tomonidan tayyorlangan hisobotda, IDC saqlangan ma'lumotlarning uchdan ikki qismidan ko'pini qidirish mumkin emasligini va dastlabki foydalanishdan keyin mavjud emasligini taxmin qildi.

Videofayllar kattalashdi va ko'paydi, doimiy ravishda suratga olish shunchalik keng tarqalganki, aksariyat kadrlarni saqlash uchun bulutli gibrid strategiya zarur. Ideal holda, eng tezkor media fayllar qattiq disklarga (SSD) va qattiq disklarga (HDD) yoziladi va keyin masofaviy kirish va global qidiruv uchun bulutli infratuzilmasiga ko'chiriladi. Seagate Lyve-ning yangi takliflari bunga juda mos keladi, chunki u multimediyasidan foydalanish uchun juda qulay va arzon imkoniyatlarga ega.

Seagate va axle ai keng spektrli shartnomani imzoladilar, shu bilan endi Seagate mahsulotlari va xizmatlarining to'liq assortimenti axle ai o'qlari bilan o'zlarining multimedia indeksleri, etiketlashlari va qidiruv dasturlari bilan birgalikda taqdim etiladi. ma'lumotlar. Ushbu hamkorlik yechimlari quyidagilarni o'z ichiga oladi:

- 1 Qaror. Seagate Direct Attached SSD, HDD va RAID ga to'g'ridan to'g'ri ulanish
2. Qaror Lyve Mobile Seagate - dan
3. Qaror Seagate-dan LyveCloudSTaaS

Har bir konfiguratsiya Axis ai 2021 nusxasini o'z ichiga oladi, bu kompaniyaning masofaviy brauzerga asoslangan media-qidiruv dasturi. Dasturda bir nechta foydalanuvchilarga o'zlarining ommaviy axborot vositalarini belgilash, kataloglash va qidirish imkoniyatini beruvchi oldingi brauzer hamda bir nechta sun'iy intellektga asoslangan variantlar mavjud. } ushbu fayllardagi vizual va audio atributlar. Masalan, audio treklarni avtomatik ravishda yozib olish mumkin va natijada transkripsiyani darhol vaqt jadvalida topish mumkin; Xuddi shunday, ai o'qi vaqt o'tishi bilan dan ortiq yangi yuzlar uchun kompleks mashg'ulotlar yordamida yuzni aniqlashni ta'minlaydi. Tizimning modulli xususiyati moslamalari va logotiplarini tanib olish, shuningdek, sportning muhim voqealarini aniqlash uchun qo'shimcha plaginlarni qo'llab-quvvatlaydi. Dasturni yordamida saqlash havzalari uchun taqsimlangan buyruqlar oqimlarini yaratish uchun ishlatish mumkin, aks holda bo'laklarga bo'linishi va da topish qiyin.

Videoning katta hajmlarini hisobga olgan holda - hatto ham bitta kadrda to'planishi mumkin bo'lgan videoning katta hajmlarini - ko'pincha ko'plab terabaytlarni hisobga olgan holda, ushbu tizim ushbu fayllarni tezkor qidirish va boshqarish imkonini beradi. dasturi Adobe-ning Creative Cloud dasturlari to'plami uchun Adobe Premiere Pro, Adobe AfterEffects, Adobe Photoshop, Adobe Illustrator va Adobe InDesign kabi bir qator plaginlarni ham o'z ichiga oladi. Ushbu panellar har qanday Mac yoki Windows noutbuklarida ijodiy guruh a'zolariga to'g'ridan-to'g'ri qidirish, kirish va yuklab olish imkoniyatini beradi qaerda bo'lsa ham.

Axle ai bosh direktori Sam Bogoch shunday dedi: "Ko'p yillar davomida ijodiy jamoalar qidirish va boshqarish uchun soddalashtirilgan va tejamkor usulga ehtiyoj borligini ta'kidladilar. Teleradiokompaniyalar uchun eski yechimlar qimmat va murakkab bo'lgan, ammo bu kuchli Seagate-axle ai qyulmalari eng zamonaviy sun'iy intellekt va media aktivlarini boshqarish (MAM) imkoniyatlarini ijodiy jamoalarning eng keng doirasiga etkazishga qodir Ular deyarli har qanday miqyosda ishlaydi -terabaytli saqlashdan bulutli petabaytli saqlashgacha. "

"Seagate-ning so'nggi sig'imli saqlash yechimlari ma'lumotlarni xavfsiz to'plash, tashish va boshqarishni osonlashtiradi" - dedi Jeff Fochtman, Seagate Technology –ning Marketing bo'limi vitse-prezidenti. "Axle ai va Seagate birgalikda ommaviy axborot vositalari va ko'ngil ochish sohasi mutaxassislariga o'z bizneslarining tezligida katta hajmdagi ma'lumotlarga kirish va ulardan foydalanishga yordam beradigan miqyosli yechimlar to'plamini taklif qilish orqali yanada ko'proq qiymatga ega bo'lishadi."

Narxlar

Narxlari to'g'ridan-to'g'ri birlashtirilgan RAID konfiguratsiyasi uchun \$ 995, tarmoqning katta hajmdagi konfiguratsiyasi uchun \$ 19,995 va har bir terabayt uchun oyiga \$ 10, jumladan Seagate Lyve ma'lumotlarni saqlash xizmati. Barcha to'plamlar Seagate-ning beqiyos qiymati, ishlashi va ma'lumotlar xavfsizligini o'z ichiga oladi va qidirish va boshqarish axle ai 2021 tomonidan ta'minlanadi.

Seagate haqida

Seagate Technology aniqlik bilan ishlab chiqilgan va barqaror sheriklikka yo'naltirilgan innovatsion jahon standartidagi ma'lumotlarni saqlash va boshqarish yechimlari bilan insoniyatning potentsial imkoniyatlarini kengaytirishga yordam berish orqali ma'lumotlar maydonini yaratadi . 40 yildan ortiq vaqt mobaynida global texnologiyalar sohasidagi etakchi sifatida kompaniya uch milliard terabaytdan ortiq ma'lumotlarni etkazib berdi.

Bizni Twitter, Facebook, LinkedIn, YouTube orqali kuzatib borish va blogimizga obuna bo'lish orqali www.seagate.com saytiga tashrif buyurib, Seagate haqida ko'proq bilib oling.

Axle ai, Inc. haqida.

Axle ai (<http://www.axle.ai>) - Biz ommaviy axborot vositalarini aqlli qilamiz. Axle ai - bu tubdan sodda media boshqaruv dasturlarini ishlab chiqishda tan olingan etakchi. Uning yechimlari 700 dan ortiq tashkilotlarga raqamli video tarkibni yaratish, almashish va saqlashni yaxshilashga, arzon media boshqaruv yechimlari bilan yordam berdi. Oddiy ommaviy axborot vositalarini boshqarish rivojlanib borayotgan ehtiyojlarni qondiradi va post-prodyuserlik, ta'lim, radioeshittirish, korporatsiya, sport, ibodat joylari, notijorat, reklama marketingi va hukumat mutaxassislari orasida tezda mashhurlikka erishdi. butun dunyo bo'ylab tashkilotlar. Axle ai, Inc. xususiy kompaniya; uning asoschilari ijodiy dasturlar uchun media-aktivlarni boshqarish bo'yicha katta tajribaga ega. investorlari orasida Stadia Ventures, Jeyson Kalakanisning "LAUNCH" tezashtiruvchisi va Quake Capital mavjud. Batafsil ma'lumotni <http://www.axle.ai> va <http://www.connectr.ai>